
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC: 13145/12
Córdoba

I.9DICZOI3
Que por Resolución Decanal N° 1600/13 de fecha 25 de Octubre del año 2013

se designó al jurado encargado de valorar los méritos del trabajo de Tesis Doctoral
presentado por el alumno del Doctorado Horacio Luis Paulin titulado: "Conflictos en
las relaciones entre estudiantes. Un estudio Psicosocial desde las perspectivas de
jóvenes y educadores de escuelas secundarias", dirigido por la Prof. Lie. Ana
Alderete. Y

CONSIDERANDO
Que el jurado interviniente se expedido dando cumplimiento con los artículos

18,19, 20 y 21 del Reglamento de la Carrera de Doctorado en Psicología;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1°: DAR POR ACEPTADO el trabajo de Tesis Doctoral del alumno del
Doctorado Horacio Luis Paulin titulado: "Conflictos en las relaciones entre
estudiantes. Un estudio Psicosocial desde las perspectivas de jóvenes y educadores
de escuelas secundarias".

ARTÍCULO 2°: FIJAR el día lunes 09 de Diciembre del año 2013 a las 13 hs en el
Aula Cámara Gesell de la Facultad de Psicología como fecha y lugar para la defensa
oral del trabajo de Tesis Doctoral por parte del alumno del Doctorado Horacio Luis
Paulin.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, comuniqúese y elévese copia a la Secretaria de
Postgrado y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 1 8 1

Lie. CLAUDIA TORCOMIAN
DECANA


